# Croce Rossa Italiana Comitato Regionale dell'Emilia-Romagna II Presidente



Bologna 09/11/2023

### PROVVEDIMENTO NR. 85/2023

Oggetto: Rettifica nomina componenti Ufficio Elettorale Locale del Comitato CRI di RAVENNA.

### **IL PRESIDENTE**

**VISTO** il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, nr. 178 di riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010, nr. 183;

**ATTESO** l'Atto Costitutivo dell'Associazione della Croce Rossa Italiana registrato in Roma il 04/01/2016 con nr. 50 serie 1T Repertorio nr. 3132 Raccolta nr. 2134;

**RICHIAMATO** Visto il vigente Statuto dell'Associazione, così come modificato da ultimo dall'Assemblea Nazionale in data 30 aprile 2022, giusto verbale redatto per atto pubblico dal Notaio Avv. Mariangela Pasquini, registrato a Roma 5 il 01 giugno 2022 al n. 6963 serie IT;

**VISTA** la Delibera dell'Assemblea Nazionale della Croce Rossa Italiana nr°.1 del 22 ottobre 2016 di approvazione del Regolamento per l'elezione degli organi statutari dei Comitati della Croce Rossa Italiana e s.m.i.:

**TENUTO CONTO** del Provvedimento nr. 76 del 21/10/2022 con cui il Presidente Nazionale della Croce Rossa Italiana ricompone l'Ufficio Elettorale Regionale del Comitato dell'Emilia-Romagna s.m.i.;

**CONSIDERATO** il Provvedimento di Indizione delle Elezioni CRI, nr. 65/2023 del 18/09/2023 per la data del 26/11/2023 e la conseguente proposta del Comitato CRI di **RAVENNA**, del 03/10/2023;

**RECEPITA** la comunicazione del Comitato CRI di Ravenna di richiesta di modifica del Provv. Presidenziale nr. 81/2023 di incarico dell'Ufficio / Seggio Elettorale Locale, **di cui al Prot. Nr. 2023/09209/CR/E**;

**CONFERMATA** la disponibilità manifestata dai Soci indicati nel dispositivo, trasmessa dal Comitato CRI, a ricoprire l'incarico di Presidente, Segretario e Scrutatori dell'Ufficio/Seggio

1

www.cri.it



Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato Iscrizione rep.n.64351 Registro Unico del Terzo Settore Sede legale: Via Bernardino Ramazzini, 31 - 00151 Roma C.F. e P.IVA 13669721006

Sede Operativa: **Comitato Regionale dell'Emilia-Romagna** Viale Giambattista Ercolani, 6 – 40138 Bologna (BO)

Mail: emiliaromagna@cri.it - pec: cr.emiliaromagna@cert.cri.it

# Croce Rossa Italiana Comitato Regionale dell'Emilia-Romagna Il Presidente



Elettorale, nella sua composizione ordinaria e la loro rinuncia alla candidatura per le elezioni delle cariche associative CRI così come previsto dal Regolamento;

### **RETTIFICA**

- Parzialmente il disposto del Provv. Presidenziale nr. 81/2023 del 03/10/2023 di costituzione dell'Ufficio / Seggio Elettorale CRI del Comitato, nel rispetto degli adempimenti, compiti, funzioni ed operazioni indicati e previsti dal premesso Regolamento Elettorale, modificandolo così come di seguito indicato:

1 Presidente: VALERIA BALDINI 2 Segretario: PAOLA MARINELLI 3 Scrutatore: ELEONORA GALATI 4 Scrutatore: SILVIA CECCARELLI

## Supplenti:

1 Presidente: EVA BALBONI2 Segretario: RENATA TENANI3 Scrutatore: CHRISTIAN FORTI

- di includere che lo scrivente, in ordine al presente Provvedimento, per l'affidamento dei compiti e delle funzioni inerenti al procedimento elettorale e per l'espletamento delle attività connesse e consequenziali, ha verificato sulla scorta della proposta avanzata dal Comitato CRI interessato e sul portale associativo CRI, la regolarità della posizione associativa dei Soci CRI;
- di dare mandato al Presidente dell'Ufficio nonché Seggio Elettorale, cui il presente atto è trasmesso, di provvedere alla diffusione, oltre che alla gestione fluente, ordinata ed ordinaria di tutte le operazioni attinenti al procedimento elettorale richiamato;
- di dare atto che con consequenziali determinazioni dell'Ufficio Elettorale Regionale saranno disposti eventuali incarichi, integrazioni o rettifiche;
- di confermare l'utilizzo dell'indirizzo e-mail elezioni.2023@emiliaromagna.cri.it;
- di assegnare all'Ufficio/Seggio Elettorale la tutela dei dati personali di quanto interessati dall'esperimento elettorale, così come previsto dalla vigente normativa e quanto impartito

2

www.cri.it



Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato Iscrizione rep.n.64351 Registro Unico del Terzo Settore Sede legale: Via Bernardino Ramazzini, 31 - 00151 Roma C.F. e P.IVA 13669721006

Sede Operativa: **Comitato Regionale dell'Emilia-Romagna** Viale Giambattista Ercolani, 6 – 40138 Bologna (BO)

Mail: emiliaromagna@cri.it - pec: cr.emiliaromagna@cert.cri.it

## Croce Rossa Italiana Comitato Regionale dell'Emilia-Romagna II Presidente



specificatamente con il Regolamento per la protezione ed il trattamento dei dati personali, di cui al Provvedimento del Segretario Generale nr. 56 del 14 settembre 2018 s.m.i.;

- ai membri dell'Ufficio Elettorale saranno riconosciute dal Comitato CRI interessato la refusione delle spese precedentemente concordate e regolarmente documentate;
- di trasmettere il presente atto al Comitato CRI di **RAVENNA,** all'Ufficio Elettorale Regionale, al Segretario Regionale, al Presidente Nazionale CRI, al Segretario Generale CRI e di affiggerla all'albo CRI.

Il Presidente Regionale Antonio Scavuzzo



3



www.cri.it